
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От   02.10.2018 г.      №  1139  №   

          г. Семилуки 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Семилукского 

муниципального района от 15.08.2018 г. 

№ 919 «Об утверждении Положения о 

предоставлении субсидий из районного 

бюджета на компенсацию части затрат 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства, связанных с 

приобретением оборудования в целях 

создания и (или) развития либо 

модернизации производства товаров 

(работ, услуг)» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и Воронежской области администрация Семилукского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Семилукского 

муниципального района от 15.08.2018 г. № 919 «Об утверждении Положения о 

предоставлении субсидий из районного бюджета на компенсацию части затрат 

субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением 

оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации 

производства товаров (работ, услуг)»: 

1.1. Изложить п.п. 6 п. 12 Приложения к постановлению в новой 

редакции: 

«6) копии платежных поручений, подтверждающих фактическую оплату 

полной стоимости оборудования, заверенные банком, и копии выписок с 



 

2 

 

  

расчетного счета, заверенные должностным лицом субъекта малого и среднего 

предпринимательства». 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района        

С.Н. Коноплина. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Семилукского муниципального района                                            Г.Ю. Швырков 


